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1.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Решението за констатирање престанок на мандатот на

членот  на Советот на Општина Ресен, Живко Гошаревски

Се прогласува Решението за констатирање престанок на мандатот на
членот  на Советот на Општина Ресен, Живко Гошаревски, што Советот на
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на  31.08.2017 година.

Бр.09-1961/1 Градоначалник
04.09.2017 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

На  основа член 46 став 1 алинеа 4 и став 2 алинеа 2 од Законот за локална
самоуправа (Службен весник на  РМ  бр. 5/2002 ), член  32  став 1 алинеа 4 и став
2 алинеа 2 од Статутот на Општина Ресен (Службен Гласник   на Општина Ресен
бр. 7/2010, 13/2013, 8/2015 и 11/2015), и члeн 8 став 1 од Изборниот Законик
(Службен Весник на РМ бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008,
44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 31/2015, 196/2015,
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016 , 142/2016 и 67/2017, Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на ден 31.08.2017 година,  донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

1. Се констатира престанок на мандатот на членот  на Советот на Општина
Ресен Живко Гошаревски, заради неспоивост на функцијата советник со член на
Управен одбор на ЈП за водоснабдување „Студенчица„ – Кичево, именуван од
Владата на Република Македонија со решение под бр. 24-4345/1 од 03.08.2017
година (Службен весник на РМ бр. 13 од 18.08.2017 година). сметано од
03.08.2017 година.
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2. Решението да се достави до именованиот, Општинската изборна
комисија, Градоначалникот и архива на  Општина Ресен.

3.  Решението ќе се објави во Службен Гласник на Општина Ресен.

Бр. 08- 1877/5 Претседател на Совет
31.08.2017 година Методија Пашковски с.р.
Ресен

2.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Решението за констатирање престанок на мандатот на

членот  на Советот на Општина Ресен, Живко Гошаревски

Се прогласува Решението за констатирање престанок на мандатот на
членот  на Советот на Општина Ресен, Никола Станковски, што Советот на
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на  31.08.2017 година.

Бр.09-1961/2 Градоначалник
04.09.2017 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н
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На  основа член 46 став 1 алинеа 4 и став 2 алинеа 2 од Законот за локална
самоуправа (Службен весник на  РМ  бр. 5/2002 ) , член  32  став 1 алинеа 4 и
став 2 алинеа 2 од Статутот на Општина Ресен (Службен Гласник   на Општина
Ресен бр. 7/2010,13/2013,8/2015 и 11/2015), и член 8 став 1 од Изборниот Законик
(Службен Весник на РМ бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008,
44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 31/2015, 196/2015,
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016 , 142/2016 и 67/2017, Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на ден 31.08.2017 година, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

1.  Се констатира престанок на мандат на членот на Советот  на  Општина
Ресен Никола Станковски, заради неспоивост на функцијата советник  со член на
Управен одбор на ЈП за стопанисување со државни шуми „Македонски шуми“ П.О.
Скопје,  именуван од  Владата на Република Македонија со решение под бр. 24-
4398/1 од 03.08.2017 година (Службен весник на РМ бр. 13 од 18.08.2017 година),
сметано од 03.08.2017 година.

2. Решението да се достави до именованиот, Општинската изборна
комисија, Градоначалникот и архива на  Општина Ресен.

3. Решението ќе се објави во Службен Гласник на Општина Ресен.

Бр. 08 -1877/6                                                                         Претседател на Совет
31.08.2017 година Методија Пашковски с.р.
Ресен

3.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за

извршување на Буџетот на Општина Ресен за II квартал Јануари- Јуни 2017
година (со образложение)
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Се прогласува Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за
извршување на Буџетот на Општина Ресен за II квартал Јануари- Јуни 2017
година (со образложение), што Советот на Општина Ресен го донесе на
седницата одржана на  31.08.2017 година.

Бр.09-1961/3 Градоначалник
04.09.2017 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 31.08.2017 година, откако го разгледа
Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Ресен за II квартал
Јануари- Јуни 2017 година (со образложение), го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина
Ресен за II квартал Јануари- Јуни 2017 година (со образложение).

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1877/7 Претседател
31.08.2017 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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4.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за

достасани ненамирени обврски на Општина Ресен  за II квартал Јануари- Јуни
2017 година (со образложение)

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за
достасани ненамирени обврски на Општина Ресен  за II квартал Јануари- Јуни
2017 година (со образложение), што Советот на Општина Ресен го донесе на
седницата одржана на  31.08.2017 година.

Бр.09-1961/4 Градоначалник
04.09.2017 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 31.08.2017 година, откако го разгледа
Кварталниот извештај за достасани ненамирени обврски на Општина Ресен  за II
квартал Јануари- Јуни 2017 година (со образложение), го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Кварталниот извештај за достасани ненамирени обврски на
Општина Ресен  за II квартал Јануари- Јуни 2017 година (со образложение).

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1877/8 Претседател
31.08.2017 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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5.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за

задолжување на Општина Ресен и Јавните претпријатија основани од Општина
Ресен за II квартал Јануари- Јуни 2017 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за
задолжување на Општина Ресен и Јавните претпријатија основани од Општина
Ресен за II квартал Јануари- Јуни 2017 година, што Советот на Општина Ресен
го донесе на седницата одржана на  31.08.2017 година.

Бр.09-1961/5 Градоначалник
04.09.2017 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 31.08.2017 година, откако го разгледа
Кварталниот извештај за задолжување на Општина Ресен и Јавните претпријатија
основани од Општина Ресен за II квартал Јануари- Јуни 2017 година, го донесе
следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Кварталниот извештај за задолжување на Општина Ресен и
Јавните претпријатија основани од Општина Ресен за II квартал Јануари-
Јуни 2017 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1877/9 Претседател
31.08.2017 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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6.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлуката за давање согласност за формирање

паралелки со помалку од 24 ученици во ОУ ,,Мите Богоевски’’ - Ресен за
учебната 2017/2018 година

Се прогласува Одлуката за давање согласност за формирање паралелки со
помалку од 24 ученици во ОУ ,,Мите Богоевски’’ - Ресен за учебната 2017/2018
година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на
31.08.2017 година.

Бр.09-1961/6 Градоначалник
04.09.2017 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 41 ст. 5 од Законот за основно образование (Сл.Весник на РМ
103/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2011, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012,
24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015 и 145/2015, 30/2016 127/2016 и
67/2017 ) и член 23 ст.1 т.47 од Статутот на Општина Ресен (“Службен гласник на
Општина Ресен” бр.7/2010, 13/2013, 8/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен на
седницата одржана на ден 31.08. 2017 година ја донесе следната:

О Д Л У К A
за давање согласност за формирање паралелки со помалку

од 24 ученици во Основното училиште „Мите Богоевски“ – Ресен
за учебната 2017/2018 година

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за формирање чисти, комбинирани
паралелки од прво до деветто оделение  со помалку од 24 ученици за учебната
2017/2018 година за Основното училиште „Мите Богоевски “ - Ресен

Одделение Број на ученици
1 I а 20
2 Iб 20
3 Iв 9
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4 I Јанковец 10
5 IIа 22
6 IIб 22
7 IIв 20
8 II Јанковец 7
9 IIIа 19
10 IIIб 19
11 IIIв 14
12 III Јанковец 5
13 IVа 17
14 IVб 15
15 IVв 6
16 IV Јанковец 13
17 Vа 9
18 Vб 7
19 Vв 11
20 V Јанковец 4
21 VIа 23
22 VIб 23
23 VIв 14
24 VIIа 21
25 VIIб 22
26 VIIв 12
27 VIIIа 17
28 VIIIб 15
29 VIIIв 15
30 IXа 21
31 IXб 19
32 IXв 22

П:У С  БолноКомбинирана паралелка
1.3.4 одд

8

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен Гласник

на Општина Ресен’’.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1877/10 Претседател
31.08.2017 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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7.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлуката за давање согласност за формирање

паралелки со помалку од 24 ученици во ОУ ,,Гоце Делчев’’ - Ресен за
учебната 2017/2018 година

Се прогласува Одлуката за давање согласност за формирање паралелки со
помалку од 24 ученици во ОУ ,,Гоце Делчев’’ - Ресен за учебната 2017/2018
година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на
31.08.2017 година.

Бр.09-1961/7 Градоначалник
04.09.2017 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 41 ст. 5 од Законот за основно образование (Сл.Весник на РМ
103/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2011, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012,
24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015 и 145/2015, 30/2016 127/2016 и
67/2017 ) и член 23 ст.1 т.47 од Статутот на Општина Ресен (“Службен гласник на
Општина Ресен” бр.7/2010, 13/2013, 8/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен на
седницата одржана на ден 31.08. 2017 година ја донесе следната :

О Д Л У К A
за давање согласност за формирање паралелки со помалку

од 24 ученици во Основното училиште „Гоце Делчев “ - Ресен
за учебната 2017/2018 година

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за формирање чисти, комбинирани
паралелки од прво до деветто оделение  со помалку од 24 ученици за учебната
2017/2018 година за Основното училиште „Гоце Делчев “ - Ресен.
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Одделение Број на ученици
1 1 а 19
2 1б 19
3 2а 18
4 2б 18
5 3а 10
6 3б 11
7 4а 14
8 4б 13
9 5а 16
10 5б 16
11 6а 16
12 6б 14
13 7a 13
14 7б 16
15 8a 17
16 8б 16
17 9а 16
18 9б 14
19 9в 13

ПУ с. Сопотско-
комбинирана паралелка
1,2,3,4,5  одд

7

ПУ с. Избишта
комбинирана паралелка

4,5 одд.

4

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен Гласник

на Општина Ресен’’.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1877/11 Претседател
31.08.2017 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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8.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлуката за давање согласност за формирање
паралелки со помалку од 24 ученици во ОУ ,,Славејко Арсов’’ – с.

Подмочани за учебната 2017/2018 година

Се прогласува Одлуката за давање согласност за формирање паралелки со
помалку од 24 ученици во ОУ ,,Славејко Арсов’’ – с. Подмочани за учебната
2017/2018 година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата
одржана на  31.08.2017 година.

Бр.09-1961/8 Градоначалник
04.09.2017 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 41 ст. 5 од Законот за основно образование (Сл.Весник на РМ
103/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2011, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012,
24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015 и 145/2015, 30/2016 127/2016 и
67/2017 ) и член 23 ст.1 т.47 од Статутот на Општина Ресен (“Службен гласник на
Општина Ресен” бр.7/2010, 13/2013, 8/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен на
седницата одржана на ден 31.08. 2017 година ја донесе следната:

О Д Л У К A
за давање согласност за формирање паралелки со помалку

од 24 ученици во Основното училиште „Славејко Арсов“ – с.Подмочани
за учебната 2017/2018 година

Член 1
Со оваа Одлука се дава согласност за формирање чисти, комбинирани

паралелки од прво до деветто оделение  со помалку од 24 ученици за учебната
2017/2018 година за Основното училиште „Славејко Арсов“ - с.Подмочани

Македонски наставен јазик
ре
д
бр одд одд раководител паралелка

бр на
ученици вкупно
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1 II -IV Сузана Мицалевска 1ком II-2  IV-1 3

2 III-V
Себаедин
Мерџановски 1ком III-3   V-5 8

3
(I-III-IV-V) ПУ с.Долна
Бела Црква Наташа Ј.Мицевска 1ком

I-2 III-1 IV-2 V-
2 7

4 (II) с.Асамати Сузана Томовска 1 чиста II-4 4

Вкупно одделенска:
3ком + 1
чиста

I-2 II-6  III-4
IV-3       V-7 22

5 VI1 Елена Рабаџиевска 1 3 3

6 VII1 Сузи Симоновска 1 3 3

7 VIII1 Весела Камбуровска 1 7 7
8 IX1 Хрисула Стерјовска 1 1 1

Вкупно предметна: 4 14 14

Вкупно:
3 ком +
5чисти

I-V- 22
VI-IX-14 36

Албански наставен јазик
ред
бр одд одд раководител паралелка

бр на
ученици вкупно

1 III Беснике Медини 1чиста 1 1

2 II-IV Нериман Алмалла 1ком II-2  IV-3 5

3 II-IV Калтрина Оџа 1ком V-1 1

4
(I-II-III-IV-V) ПУ
с.Горна Бела Црква Лулиета Асани 1ком

I-1 II-3 III-1
IV-1  V-2 8

5 (I-III-IV-V) с.Асамати Замира Абдулаи 1ком
I-3 III-1  IV-1
V-2 7

Вкупно одделенска:
2 чиста + 3
ком

I-4II-5 III-3  IV-5
V-6 22

6 VI2 Адриана Мурати 1 14 14
7 VII2 Камбер Камбери 1 6 6
8 VIII2 Весел Јусуфи 1 13 13
9 IX2 Дрита Абдиу 1 8 8

Вкупно предметна: 4 41 41

Вкупно:
3ком + 6
чисти

I-V-22
VI-IX-41 63

Вкупен број на ученици во ОУ ,,Славејко Арсов,, с.Подмочани на македонски
и албански наставен јазик

ред
бр одд

бр на ученици
Вкупномак алб

1 I 2 4 6
2 II 6 5 11



04 Септември 2017 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр. 9

13

3 III 4 3 7
4 IV 3 4 7
5 V 7 6 13
6 I-V 22 22 44
7 VI 3 14 17
8 VII 3 6 9
9 VIII 7 13 20

10 IX 1 8 9
11 VI-IX 14 41 55
12 I-IX 40 59 99

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен Гласник

на Општина Ресен’’.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1877/12 Претседател
31.08.2017 година Методија Пашковски с.р.
Ресен

9.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлуката за давање согласност за формирање

паралелки со помалку од 24 ученици во ОУ ,,Димитар Влахов’’ – с. Љубојно
за учебната 2017/2018 година

Се прогласува Одлуката за давање согласност за формирање паралелки со
помалку од 24 ученици во ОУ ,,Димитар Влахов’’ – с. Љубојно за учебната
2017/2018 година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата
одржана на  31.08.2017 година.

Бр.09-1961/9 Градоначалник
04.09.2017 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 41 ст. 5 од Законот за основно образование (Сл.Весник на РМ
103/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2011, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012,
24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015 и 145/2015, 30/2016 127/2016 и
67/2017 ) и член 23 ст.1 т.47 од Статутот на Општина Ресен (“Службен гласник на
Општина Ресен” бр.7/2010, 13/2013, 8/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен на
седницата одржана на ден 31.08. 2017 година ја донесе следната:

О Д Л У К A
за давање согласност за формирање паралелки со помалку

од 24 ученици во Основното училиште „Димитар Влахов“ – с.Љубојно
за учебната 2017/2018 година

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за формирање чисти, комбинирани
паралелки од прво до деветто оделение  со помалку од 24 ученици за учебната
2017/2018 година за Основното училиште „Димитар Влахов“ с. Љубојно

а) Комбинирани паралелки : I – V одд.

1. с.Љубојно – 2 ученици  1 паралелка ( македонски наставен јазик )

2.  с.Долно Дупени -3 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик )

3.  с.Штрбово – 6 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик )

4.  с.Крани – 4 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик )

5. с.Сливница- 3 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик )

6.  с.Крани – 5 ученици 1 паралелка ( албански наставен јазик )

7.  с.Крани – 9 ученици 1 паралелка ( албански наставен јазик )

8.  с. Наколец – 2 ученици 1 паралелка ( албански наставен јазик )

б)  Чисти паралелки I – VIII одд.

1. с.Љубојно - II одд 3 ученици  1 паралелка (македонскнаставен јазик )

2. с.Љубојно- VI одд 6 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик)

3. с. Љубојно-VII одд 4 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик )

4. с. Љубојно- VIII одд. 5 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик )

5. с. Љубојко – IX одд. 3 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик )
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6. с.  Крани – I одд. 4 ученици 1 паралелка ( албански наставен јазик )

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен Гласник

на Општина Ресен’’

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1877/13 Претседател
31.08.2017 година Методија Пашковски с.р.
Ресен

10.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлуката за давање согласност за формирање

паралелки со помалку од 24 ученици во ОУ ,,Браќа Миладиновци’’ – с. Царев
Двор за учебната 2017/2018 година

Се прогласува Одлуката за давање согласност за формирање паралелки со
помалку од 24 ученици во ОУ ,,Браќа Миладиновци’’ – с. Царев Двор за
учебната 2017/2018 година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на
седницата одржана на  31.08.2017 година.

Бр.09-1961/10 Градоначалник
04.09.2017 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 41 ст. 5 од Законот за основно образование (Сл.Весник
на РМ 103/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2011, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012,
100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015 и 145/2015,
30/2016 127/2016 и 67/2017 ) и член 23 ст.1 т.47 од Статутот на Општина Ресен
(“Службен гласник на Општина Ресен” бр.7/2010, 13/2013, 8/2015 и 11/2015)
Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден 31.08. 2017 година ја
донесе следната :

О Д Л У К A
за давање согласност за формирање паралелки со помалку

од 24 ученици во Основното училиште „Браќа Миладиновци “ - с. Царев Двор
за учебната 2017/2018 година

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за формирање чисти, комбинирани
паралелки од прво до деветто оделение  со помалку од 24 ученици за учебната
2017/2018 година за Основното училиште „Браќа Миладиновци “         с. Царев
Двор.

П.У.с.Стење

I,IV, V одделение – 10 ученици, Една комбинирана паралелка 2+4+4 ученици

П.У.с.Покрвеник

I,III одделение – 7 ученици, Една комбинирана паралелка 3+4

II,IV,V одделение – 8 ученици, Една комбинирана паралелка 1+1+6

П.У.с.Дрмени

I,II,III одделение – 3 ученици, Една комбинирана паралелка 1+1+1

IV,V одделение – 7 ученици, Една комбинирана паралелка 2+5

П.У.с.Езерени

II, III одделение – 2 ученици, Една комбинирана паралелка 1+1
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с.Царев Двор

I,II одделение-5 ученици, Една комбинирана паралелка 1+4

III, IV одделение – 12 ученици, Една комбинирана паралелка 5+7

V одделение- 5 ученици, Една чиста паралелка

Предметна настава:

VI oдделение - 2 ученици, Една чиста паралелка

VII одделение – 15 ученици, Една чиста паралелка

VIII одделение – 9 ученици, Една чиста паралелка

IX одделение – 21 ученик, Една чиста паралелка

Турски наставен јазик

I,II,V одделение – 10 ученици. Една комбинирана паралелка 4+4+2

III, IV одделение – 4 ученици. Една комбинирана паралелка 3+1

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен Гласник

на Општина Ресен’’.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1877/14 Претседател
31.08.2017 година                                                          Методија Пашковски с.р.
Ресен
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11.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлуката за давање согласност за формирање

паралелки со помалку од 25 ученици во СОУ ,,Цар Самоил’’ - Ресен за
учебната 2017/2018 година

Се прогласува Одлуката за давање согласност за формирање паралелки со
помалку од 25 ученици во СОУ ,,Цар Самоил’’ - Ресен за учебната 2017/2018
година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на
31.08.2017 година.

Бр.09-1961/11 Градоначалник
04.09.2017 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 28 став 3 од Законот за средното образование
(„Службен весник на Република Македонија” број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99,
29/2002, 40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007,
81/2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 06/2012, 100/2012,
24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2015, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/16 и 127/16 и
67/2017 ) и член 23 ст.1 т.47 од Статутот на општина Ресен (“Службен весник
гласник на Општина Ресен” бр.7/2010, 13/2013, 8/2015 и 11/2015) Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на ден 31.08.2017 година ја донесе
следната:

О Д Л У К A
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕЛКИ

СО ПОМАЛКУ ОД 25 УЧЕНИЦИ ВО СОУ “ЦАР САМОИЛ “РЕСЕН ЗА УЧЕБНАТА
2017/2018 ГОДИНА

Член 1

Со ова одлука се дава согласност за формирање паралелки од прва до
четврта година со помалку од 25 ученици за учебната 2017/2018 година во С.О.У
“ЦАР САМОИЛ” –РЕСЕН и тоа:
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1. Две паралелки од прва година – гимназиско образование на  македонски
наставен јазик општествено хуманистичко подрачје, комбинација А со 8 ученици
и 8 ученици.

2. Две паралелки од прва година – гимназиско образование на  македонски
наставен јазик природно математичко подрачје, комбинација А со 12 ученици и
12 ученици.

3. Една паралелка од прва година – гимназиско образование општествено
хуманистичко подрачје, комбинација А на албански наставен јазик со 4 ученици.

4. Една паралелка од прва година – гимназиско образование општествено
хуманистичко подрачје, комбинација А на турски наставен јазик со 7 ученици.

5. Една паралелка од прва година – земјоделско образование – земјоделско
ветеринарна струка – техничар за фармерско производство со 13 ученици.

6. Три паралелки од втора година – гимназиско образование на македонски
наставен јазик со 12 ученици, 14 ученици и 12 ученици.

7. Една паралелка од втора година – гимназиско образование на албански
наставен јазик со 4 ученици.

8. Една паралелка од втора година – гимназиско образование на турски наставен
јазик со 8 ученици.

9. Една паралелка од втора година – земјоделско образование – земјоделско
ветеринарна струка – техничар за фармерско производство со 10 ученици.

10. Две паралелки од трета година – гимназиско образование, општествено
хуманистичко подрачје, комбинација А – на македонски наставен јазик со 11
ученици и 12 ученици.

11. Една паралелка од трета година – гимназиско образование, јазично уметничко
подрачје, комбинација А на македонски наставен јазик со 5 ученици.

12. Една паралелка од трета година – гимназиско образование, општествено
хуманистичко подрачје, комбинација А на албански наставен јазик со 7 ученици.

13. Една паралелка од трета година – гимназиско образование, општествено
хуманистичко подрачје, комбинација А на турски наставен јазик со 13 ученици.

14. Една паралелка од трета година – гимназиско образование, природно
математичко подрачје, комбинација А на македонски наставен јазик со 22
ученици.

15. Една паралелка од трета година – земјоделско образование – земјоделско
ветеринарна струка – техничар за фармерско производство со 16 ученици.

16. Една паралелка од четврта година – гимназиско образование, општествено
хуманистичко подрачје, комбинација А на македонски наставен јазик со 12
ученици.

17. Една комбинирана паралелка од четврта година – гимназиско образование,
општествено хуманистичко подрачје, комбинација А и јазично уметничко
подрачје комбинација А на македонски наставен јазик со 9 ученици.

18. Една паралелка од четврта година – гимназиско образование, општествено
хуманистичко подрачје, комбинација А на албански наставен јазик со 11 ученици.

19. Една паралелка од четврта година – гимназиско образование, општествено
хуманистичко подрачје, комбинација А на турски наставен јазик со 14 ученици.
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20. Една паралелка од четврта година – гимназиско образование, природно
математичко подрачје, комбинација А на македонски наставен јазик со 17
ученици.

21. Една паралелка од четврта година – гимназиско образование, природно
математичко подрачје, комбинација Б на македонски наставен јазик со 10
ученици.

22. Една паралелка од четврта година – земјоделско образование – земјоделско
ветеринарна струка – техничар за фармерско производство со 19 ученици.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен

гласник’’ на Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1877/15 Претседател
31.08.2017 година Методија Пашковски с.р.
Ресен

12.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за

начинот на користење и определување висината на надоместокот за
услугите на Мониторинг Центарот во с. Стење

Се прогласува Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за начинот
на користење и определување висината на надоместокот за услугите на
Мониторинг Центарот во с. Стење, што Советот на Општина Ресен ја донесе на
седницата одржана на  31.08.2017 година.

Бр.09-1961/12 Градоначалник
04.09.2017 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа
(“Службен весник на Република Македонија„ број 5/02) и член 23 став 1 точка 47
од Статутот на Општина Ресен (“Службен гласник на Општина Ресен’’ број 7/10,
13/13, 8/15 и 11/15), Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден
31.08.2017 година,  донесе

О Д Л У К А
за измена и дополнување на Одлуката за начинот на користење и определување

висината на надоместокот за услугите на Мониторинг Центарот во с. Стење

Член 1

Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за начинот на
користење и определување висината на надоместокот за услугите на Мониторинг
Центарот во с. Стење, број 08-2623/8 од 29.10.2015 година, објавена во (“Службен
гласник на Општина Ресен„ број 11/15), каде во член 4 став 1 во точките 1 и 2
зборот соба се заменува со зборот лице.

Член 2

Одлуката влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на
Општина Ресен„.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1877/16 Претседател
31.08. 2017 година Методија Пашковски
Ресен
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13.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Програмата Ф – Урбано планирање Ф10 – Урбанистичко

планирање Измена и дополнување на Програмата за изработка на
урбанистички планови во Општина Ресен во 2017година

Се прогласува Програмата Ф – Урбано планирање Ф10 – Урбанистичко
планирање Измена и дополнување на Програмата за изработка на урбанистички
планови во Општина Ресен во 2017година, што Советот на Општина Ресен ја
донесе на седницата одржана на  31.08.2017 година.

Бр.09-1961/13 Градоначалник
04.09.2017 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на чл. 17 став 1и 2 од Законот за просторно и урбанистичко
планирање (,,Сл. Весник Р.М. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16 и 163/16) и член 23 став
1 точка 7 од Статутот на Општина Ресен (,,Сл. Гласник на Општина Ресен’’ бр.
07/10, 13/13, 8/15 и 11/15) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на
31.08.2017 година, донесе:

П Р О Г Р А М А
Ф – Урбано планирање

Ф10 – Урбанистичко планирање
Измена и дополнување на Програмата за изработка на урбанистички планови во

Општина Ресен во 2017година

Вовед
I. Со оваа Програма за Измена и дополна за изработка на урбанистичи

планови во Општина Ресен во 2017 година  се планираат активности за
изработка на урбанистички планови како и нивни измени и дополнувања
врз основа на анализата на постојните планови, анализата на
реализацијата на плановите, застареност на плановите, нивна
неусогласеност со новонастанатите општествени промени, и новите
законски прописи за урбанистичко планирање. Така во делот на :
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II.Изрботка на Општи акти на подрачјето на   Општина Ресен

Во делот II . точка 1,3, 5 ,10,11,15,17.стои

1. Општ акт за село Волкодери

Граници : Опфатот на постоечките граници на селото  Волкодери
Површина:----- П= 40,62  ха.

3.  Општ акт за село Шурленци

Граници : Опфатот на постоечките граници на селото  Шурленци
Површина:----- П= 10,00 ха.

5.  Општ акт за село Наколец

Граници : Опфатот на постоечките граници на селото  Наколец
Површина:----- П= 46,00  ха.

10. Општ акт за село Претор

Граници : Опфатот на постоечките граници на селото  Претор
Површина:----- П=  22,20  ха.

11. Општ акт за село Асамати

Граници : Опфатот на постоечките граници на селото  Асамати
Површина:----- П=  24,00  ха.

15. Општ акт за село Коњско

Граници : Опфатот на постоечките граници на селото  Коњско
Површина:----- П=  11,00  ха.

17. Општ акт за село Отешево

Граници : Опфатот на постоечките граници на селото  Отешево
Површина:----- П= 25,00  ха.

Се менува и гласи:

Во делот II . точка 1,3, 5 ,10,11,15,17 и се додава точка 18.
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I. Изрботка на Општи акти на подрачјето на Општина Ресен

1. Општ акт за село Волкодери

Граници : Опфатот на постоечките граници на селото  Волкодери
Површина:----- П= 41,50 ха.

3.  Општ акт за село Шурленци

Граници : Опфатот на постоечките граници на селото  Шурленци
Површина:----- П= 29,50  ха.

5. Општ акт за село Наколец

Граници : Опфатот на постоечките граници на селото  Наколец
Површина:----- П= 75,00 ха.

10. Општ акт за село Претор

Граници : Опфатот на постоечките граници на селото  Претор
Површина:----- П=  19,00  ха.

11. Општ акт за село Асамати

Граници : Опфатот на постоечките граници на селото  Асамати
Површина:----- П=  22,50  ха.

15. Општ акт за село Коњско

Граници : Опфатот на постоечките граници на селото  Коњско
Површина:----- П=  17,00  ха.

17. Општ акт за село Отешево

Граници : Опфатот на постоечките граници на селото  Отешево
Површина:----- П= 12,00  ха.

18. Општ акт за село Кривени

Граници : Опфатот на постоечките граници на селото  Кривени
Површина:----- П= 15,10  ха.
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СЕ ИЗМЕНВА  во делот на :

V.Планови кои ке се финансирани од физички и правни лица – урбаничка
планска документација и се додава точка V.20.

:
20. Локална  Урбанистичко планска документација за изградба на објекти
со намена на Б5 – хотелски комплекси на   КО Сливница

Граници на опфат : По границите на КП 603 КО Сливница  м.в.,,Копанки Рато,,
Површина:----- П= 1,67  ха.

Програмата  ќе биде финансирана во точка II од буџет на Општина Ресен
во рамките на планираните сретства за ова програма  за 2017 година.

Додека пак во точка V. од правни и физички лица .

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1877/17 Претседател
31.08. 2017 година Методија Пашковски с.р.
Ресен

14.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлуката за донесување на Локално урбанистичка
планска документација за изградба на објекти од класа на намена Б5-

хотелски комплекси на КП194/4 и КП194/8 КО Шурленци, Општина Ресен

Се прогласува Одлуката за донесување на Локално урбанистичка планска
документација за изградба на објекти од класа на намена Б5-хотелски
комплекси на КП194/4 и КП194/8 КО Шурленци, Општина Ресен, што Советот на
Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на  31.08.2017 година.

Бр.09-1961/14 Градоначалник
04.09.2017 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 11 и чл 39 од Законот за просторно и урбанистичко
планирање (,,Сл.весник на Р. М ."бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11,
144/12, 55/13, 163/13, 42/14, 199/14, 44/15 и 193/15) и  член 22 став 1  точка 1, член
36  член 62  став 1  од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на Р. М. "
бр.5/02), и член 23 став1 точка 7 од Статутот на Општината Ресен (,,Сл.гласник на
Општина Ресен’’ бр. 07/10, 13/2013, 08/2015 и 11/2015), Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 31.08.2017 година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Локално  урбанистичка  планска документација  за

изградба на објекти од класа на намена Б5-хотелски комплекси на КП194/4 и
КП194/8 КО Шурленци, Општина Ресен

Член 1

Се ДОНЕСУВА Одлука за донесување на Локално  урбанистичка  планска
документација за изградба на објекти од класа на намена Б5-хотелски комплекси
на КП194/4 и КП194/8 КО Шурленци, Општина Ресен со тех.бр. У 031- 11/14   од  5
2016 год.

Член 2

Границите на планскиот  опфат на Локално  урбанистичка  планска
документација за изградба на објекти од класа на намена Б5-хотелски комплекси
на КП194/4 и КП194/8 КО Шурленци , Општина Ресен

Вкупна површина на плански опфат изнесува П= 787,00 м2

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен гласник
на Општина Ресен’’.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1877/18 Претседател
31.08. 2017 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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15.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлуката за отпочнување на постапка за пристапување

кон донесување на Локално Урбанистичка планска документиција за
изградба на објекти од класа на намена Б5-хотелски комплекси на КП 603

КО Сливница, Општина Ресен

Се прогласува Одлуката за отпочнување на постапка за пристапување кон
донесување на Локално Урбанистичка планска документиција за изградба на
објекти од класа на намена Б5-хотелски комплекси на КП 603  КО Сливница,
Општина Ресен, Општина Ресен, што Советот на Општина Ресен ја донесе на
седницата одржана на  31.08.2017 година.

Бр.09-1961/15 Градоначалник
04.09.2017 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 23  од Законот за просторно и урбанистичко планирање
(,,Службен весник на РМ’’ број 199/14, 44/15, 193/15 и 31/16) , член 50 точка 4 од
Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на Р. М. ’’ бр.5/02), и член 16 став1,
точка1 и член 23 став1 точка 6 од Статутот на Општината Ресен (,,Сл.гласник на
Општина Ресен’’ 07/10, 13/2013, 08/2015 и 11/2015), Советот на Општина Ресен на
седницата одржана на 31.08.2017 година, донесе

О Д Л У К А
за отпочнување на постапка за пристапување кон донесување на Локално

Урбанистичка планска документиција за изградба на објекти од класа на намена
Б5-хотелски комплекси на КП 603 КО Сливница, Општина Ресен

Член 1
Се одобрува отпочнување постапка за пристапување  и донесување на Локално

Урбанистичка планска документација  за изградба на објекти со намена Б5 на
К.П.603 КО Сливница, во површина од 1,67ха. КО Сливница ,Општина Ресен

Граница на плански опфат се движи  во  следните граници :
- На КП 603 КО Сливница ,Општина Ресен

Вкупна површина на плански опфат изнесува П= 1,67  ха.
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Член 2
Финансирањето на изработка на планот ќе се врши сo средства на

поднесувачот на иницијативата /инвеститор/ правни и физички лица.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на

Општина Ресен’’.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1877/19 Претседател
31.08.2017 година Методија Пашковски с.р.
Ресен

16.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлуката за организирање и реализирање на

манифестацијата  ``Преспански јаболкобер 2017``

Се прогласува Одлуката за организирање и реализирање на
манифестацијата  ``Преспански јаболкобер 2017``, што Советот на Општина
Ресен ја донесе на седницата одржана на  31.08.2017 година.

Бр.09-1961/16 Градоначалник
04.09.2017 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н



04 Септември 2017 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр. 9

29

Врз основа на член 23 став 1 точка 47 од Статутот на Општина
Ресен(„Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 13/2013,8/2015,11/2015),
Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден 31.08.2017 година,
донесе

ОДЛУКА
за организирање и реализирање на манифестацијата  ``Преспански

јаболкобер 2017``

Член 1

Со оваа Одлука се определува дека Општина Ресен е носител на
организација и реализација на манифестацијата ``Преспански јаболкобер 2017``.

Член 2

Градоначалникот на општината формира Одбор за организирање и
реализирање на манифестацијата и со посебно решение ги назначува членовите
на истиот.

Член 3

Градоначалникот на општината претседава со Одборот за организирање и
реализирање на манифестацијата или назначува друго одговорно лице.

Член 4

Се доделуваат награди и признанија.

Член 5

Наградите, односно признанијата се доделува за особени достигнување во
областа на развојот на овоштарството и придонес кон економскиот развој и
промоција на Општина Ресен , на предлог на Комисија составена од три члена,
формирана од Градоначалникот, во постапка, по критериуми определени од
самата комисија.

Наградите на наградените ги доделува Градоначалникот на општината на
денот на одржување на ``Преспанскиот Јаболкобер 2017``.
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Член 6

Средствата за организација и реализација на Преспански јаболкобер се
обезбедени од Буџетот на Општина Ресен, од спонзори и донатори.

По завршување на манифестацијата организациониот одбор ќе доставува
описен и финансиски извештај за манифестацијата„ Преспански Јаболкобер 2017“
до Советот на Општина Ресен.

Член 7

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен
гласник на Општина Ресен’’.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-1877/20 Претседтел
31.08.2017 година Методија Пашковски с.р.
Ресен

17.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлуката за одобрување на финансиски помош на

лицето Васил Костовски од с. Брајчинo

Се прогласува Одлуката за одобрување на финансиски помош на лицето
Васил Костовски од с. Брајчино, што Советот на Општина Ресен ја донесе на
седницата одржана на  31.08.2017 година.

Бр.09-1961/17 Градоначалник
04.09.2017 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа(Службен Весник
на Република Македонија бр. 5/02) а во врска со чл. чл. 23 ст. 1 т. 36 од Статутот
на Општина Ресен (Службен Гласник на Општина Ресен бр. 7/2010,13/2013,
8/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен, на седницата одржана на ден
31.08.2017 година, донесе:

О Д Л У К А
За одобрување на финансиски помош на лицето

Васил Костовски од с. Брајчино

Член1

Со оваа Одлука  му се одобрува  финансиска помош во износ од 60.000,00
денари на лицето Васил Костовски од с. Брајчино, за  штетата преизвикана од
пожарот  во кој изгореа магацинот и дел од неговата семејна куќа во с. Брајчино.

Член 2

Одобрените средства ќе се исплатат од постојаната резерва –
непредвидливи расходи на Буџетот на Општина Ресен за 2017 година.

Член 3

Се задолжува Секторот за финансиски прашања да ја изврши одлуката.

Член 4

Одлуката стапува во сила со денот на објавувањето во Службен Гласник на
Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-1877/21 Претседтел
31.08.2017 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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18.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлуката за ослободување од плаќање на комунална
такса за користење и одржување на јавно улично осветлување на Бошко

Димовски од с. Долно Дупени

Се прогласува Одлуката за ослободување од плаќање на комунална такса
за користење и одржување на јавно улично осветлување на Бошко Димовски од
с. Долно Дупени, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата
одржана на  31.08.2017 година.

Бр.09-1961/18 Градоначалник
04.09.2017 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 15 од Законот
за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 6 став 2 и 3 од
Законот за комуналните такси (“Службен весник на РМ” бр. 61/04, 64/05, 92/07,
123/12, 154/2015, 192/2015 и 23/2016) и член 23 став 1 точа 47 од Статутот на
Општина Ресен (“Службен гласник на Општина Ресен “ бр.7/10, 13/13, 8/2015 и
11/2015), по барањето на подносителот на барањето-имател на броилата за
мерење на електрична енергија Бошко Димовски од с. Долно Дупени, Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на ден 31.08.2017 година, донесе

О Д Л У К А
За ослободување од плаќање на комунална такса за користење и одржување на

јавно улично осветлувањена Бошко Димовски од с. Долно Дупени

Член 1

Со оваа Одлука Советот на Општина Ресен гo ослободува од плаќање на
комунална такса за користење и одржување на јавно улично осветлување на
подносителот на барањето - имателoт Бошко Димовски од с. Долно Дупени, на
броилата  за мерење на електрична енергија  со број 63324652/АЕ и  број на
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корисник 006833458 и броило со број  80733484/АЕ и број на корисник 006830608,
заради немање на  јавно осветлување.

Член 2

Оваа Одлука да биде доставена и до ЕВН Македонија – КЕЦ Охрид.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен
гласник на Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-1877/22 Претседтел
31.08.2017 година Методија Пашковски с.р.
Ресен

19.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлуката за одобрување на финансиски средства на

ЈКП Пролетер Ресен

Се прогласува Одлуката за одобрување на финансиски средства на ЈКП
Пролетер Ресен, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата
одржана на  31.08.2017 година.

Бр.09-1961/19 Градоначалник
04.09.2017 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа(Службен Весник
на Република Македонија бр. 5/02) а во врска со чл. чл. 23 ст. 1 т. 36 од Статутот
на Општина Ресен (Службен Гласник на Општина Ресен бр. 7/2010,13/2013,
8/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен, на седницата одржана на ден
31.08.2017 година, донесе:

О Д Л У К А
за одобрување на финансиски средства на ЈКП Пролетер Ресен

Член1

Со оваа Одлука  му се одобруваат  финансиски средства на Јавното
комунално претпријатие ЈКП Пролетер  Ресен, во износ од 1.000.000,00 ден.

Член2

Одобрените средства   ќе се исплатат од Буџетот на Општина Ресен до
крајот на 2017 година.

Член 3

Се задолжува Секторот за финансиски прашања да ја изврши одлуката.

Член 4

Одлуката стапува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен Гласник’’
на Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-1877/23 Претседтел
31.08.2017 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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